



CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
Governo do Estado do

Almoxarifado Inicial: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Almoxarifado Final: 001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Fornecedor Inicial: 0000000 - <indefinido>
Fornecedor Final: 0000393 - SUELI MARIA FERREIRA
Data Inicial: 01/01/2020
Data Final: 31/01/2020



AQUISIÇÕES POR FORNECEDOR DETALHADA

Fornecedor		0000105 - CITRON - CASTELO DO LAR ELETRÔNICA LTDA					
Data	Código	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
14/01/2020	000000006	20476	0000171 - EQUALIZADOR DE SOM	UN	1,000	849,000	849,00
14/01/2020	000000007	20476	00001271 - MICROFONE - COM FIO - COM ESPUMA	UN	12,000	219,000	2.628,00
14/01/2020	000000007	20476	00001273 - CABO P/ MICROFONE - XRL/XRL - 5MT	UN	12,000	49,000	588,00
14/01/2020	000000007	20476	00001274 - CONECTOR - XRL F PAINEL	UN	12,000	12,900	154,80
14/01/2020	000000007	20476	00001275 - DRIVER TITANIUM	UN	4,000	169,000	676,00
14/01/2020	000000007	20476	00001276 - CABO XRL F/P10 - 1MT	UN	2,000	34,900	69,80
14/01/2020	000000007	20476	00001277 - CABO P/ MICROFONE XRL/XRL - 1MT	UN	2,000	44,900	89,80
14/01/2020	000000007	20476	00001278 - CABO P/ P/10/P10 - 3MT	UN	2,000	28,900	57,80
14/01/2020	000000006	20476	00001281 - MONITOR PASSIVO	UN	2,000	780,000	1.560,00
14/01/2020	000000006	20476	00001282 - MESA DE SOM	UN	1,000	2.990,000	2.990,00
14/01/2020	000000007	20476	00001285 - PLUG P10 MONO	UN	16,000	6,900	110,40
14/01/2020	000000007	20476	00001286 - PLUG XRL MACHO	UN	12,000	9,900	118,80
					78,000	-	9.892,40
					78,000	-	9.892,40